[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                   с. Михайловка                                             № __________

О внесении изменения в постановление

 администрации Михайловского муниципального района

 от 17.02.2014 г. № 184-па «О создании комиссии по проведению
конкурса на право заключения с администрацией Михайловского

муниципального района договора на выполнение регулярных перевозок по установленным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования в границах Михайловского

муниципального района»
В связи с изменениями кадров составе, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 17.02.2014 г. № 184-па «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения с администрацией Михайловского муниципального района договора на выполнение регулярных перевозок по установленным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования в границах Михайловского муниципального района» в том числе:
1.1. В приложение № 1 к постановлению администрации Михайловского муниципального района от 17.02.2014 г. № 184-па «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения с администрацией Михайловского муниципального района договора на выполнение регулярных перевозок по установленным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования в границах Михайловского муниципального района» «Состав комиссии по проведению конкурса на право заключения с администрацией
Михайловского муниципального района договора на выполнение регулярных перевозок по установленным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования в границах Михайловского муниципального района» слова «Вороненко Е.М., начальник управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района» заменить словами «Матвеева Н.В., и.о. начальника управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального района А.Ф. Татаринова.
Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                         А.И. Чеботков